- REGIONE SICILIANA -

Iy

- COMUNE D FAVARA (AG)
' - Tel. 0822 448111-1ax 0822 31684
www.comune.favara.ag.it

'N° 43 |
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
| N. 145 Approvaziche eétremi d’urgenza previa nomina scrutatori.
Del registro s I SR :
Data 26/09/2015 i

: L'anno duemilag,gindi;i; ' -"sel de! mese di settembre, con inizio alle ore 19,40, e

seguenti, in Favara e nellaula consiliare-sita-nei iocali della Sede comunale di Piazza Cavour, in
seguito a convocazione del F’resmente S riunito il Consiglio comunale, in seduta di prosecuzione-
nelle persone dei Signori:

‘Presenti’

CONSIGLIER] = .|

;Assgnﬁ i CONSIGLIERI Presenti | Assenii: e

1) Bellavia Giuseppe 16) Distefano Giacomo X :

2) Scalia Gaspare 17) Palumbo Antonio KR
1. 3} Lupo Salvatore . |18} Vassallo Todaro Carmelo | ol X

4) Salemi Francesco X1 18) Milioti Giuseppe X n

5) Lombardo Michele “+|:20) Bennardo Giovanni o KT

| 6)Broccia Salvatore .~ _ | 21) Aird Gaetano . ' : - X

1" 7) Fallea Antonio LO[ERDE TN 1 22) Plicato Giusepe T ] X | o

8) Ceresi Filippo . B P I 4 23} Limblici Antonio o X

8) Alaimo Paolo o A 24) Milioti Passguale - X

' |10) Caramazza Gaetano e & 25) Sorce Nicold X
11} Rizzute Giuseppe X .| 26} Bottone Pasquale X
12} Nobile Giuseppe X | . |27) Fanara Aiessandro X
13) Crapanzano Gicacchino ) 28) Schifano Maria X
14} Valenti. Stefano X 29} Vetro carmelo X
15} Castronovo Calogero X -

Numero presenti/assenti 13 16

La seduta ¢ pubblica.

Presiede la seduta il Dott. Lupo Salvatore, nella qualita di Presidente del
Consiglio comunale

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del d.lgs. 18 agosto 2000,
n. 267, il Segretario Generale, Dott.ssa Giovanna Italiano.

Partecipa, altresi, alla seduta, ai sensi dell’art. 20, comma 3, della [.r. 26 agosto 1992, 7.
e successive modifiche ed integrazioni, il Sindaco Ins. Manganella R.

Sono presenti: il Vice Sindaco Avv. Vita C.e gli Assessori Lumiz D. Chianetta R, e
Sutera D.

N

1 N - +
Faad T - ¥ —‘_ O
allres! presenic

iz Dirigente; Russello C,




Drﬂsz“e:‘;*e Lupo 8. — Nomina scrutatori i Consigliert Alaimo P. Valenti 8. ¢ Nobile

Gmseppe.

Vice Presidemte Caramazza G. - Chiede per quale motivo si debbanc votare gli
estremi d’urgenza. :
szsszs

Presidente Lupo S. — Mette ai voti per appeﬂo nominale la votazione degli estremi
d’urgenza.

Dall’esito della votazione espressa_ m 1orma palese e per appello nominale risultano
essere:

11 voti favorevoli: Bellavia G et
Giuseppe Valenti S. Castronovo - C.. ]
Pasquale.

01 Voto contrario: Caramazzﬁé"g:zm]""

16 assenti.

Vista la proposta di deliberazione: ‘Approvazione estremi d’urgenza.

Visto il Decreto legislativo n. 267 del 18/08/200avente per oggetto: “Testo Unico delle
Leggi sull’Ordinamento degh Enti Loca" L |

Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il Vigente Regolamento Comuﬁél_em;,- _:'; o
DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione: Approvazione estremi d’urgenza.







etic, confermato e sottoscritto. o _
' IL PRESIDENTE
{F.to Lupo Saivators)

AL CONSIGLIERE ANZIANC _ IL SEGRETARIO GENERALE
- (F.to-Bellavia Giuseppe) _ {F.to Giovanna italiano)

Sk CERTIFICATO Dt PUBBLICAZIONE .
U (et 11 commi 1 e 3, L.r. 3 dicembre 1891, n. 44)

. - IZ -I'___-.;.. . .
L SEGRETACRJG GENERALE..

ESECUTIVITA’ DELL’ATTO .
(art 12, comml 1 e 2 I 1 3 dlcembre 1991)

sottos tto Segretano comunale visti gh attid’ ufﬁczo

ATTESTA

- che i'é"-'—p‘féséiﬁﬁiéﬂa‘évlribé'réz'ione & divenuia esecutiva' | RO URPRE
: pnrche d:chlarata di lmmedlaLa esecutlw’ca (art. 12, comma 2);
decor31 d)ECI giorni dalla data della pubblicazione (art 12, comma 1).

IL SEGRETARIO GENERALE

Favars, Ii

Lapresente & copia conforme alloriginale.

7 Favara, I s
IL SEGRETARIC GENERALE IL DIRIGENTE Di DiPA‘RT’lM'ENTO

T T

Y Y
™ | .t B w o | v | g | mae 3

ra.=

“

e



